1
***COMMUNICATION URGENTE À L’ATTENTION DES PROFESSIONNELS DE LA SANTÉ***
6 mars 2024
À : Chirurgiens, hôpitaux, professionnels de la santé
Description : Inserts huméraux et glènes PE-UHMW (polyéthylène à poids moléculaire ultra
élevé) de la Prothèse totale d’épaule Equinoxe inversée (PTEi) et Prothèse totale
d’épaule Equinoxe anatomique (PTEa), conditionnés dans un emballage non
conforme.

314-01-0X GLÈNE EQUINOXE, À QUILLE ALPHA  243
314-01-1X GLÈNE EQUINOXE, À QUILLE BÊTA  204
314-02-0X GLÈNE EQUINOXE, A PLOTS ALPHA  196
314-02-1X GLÈNE EQUINOXE, A PLOTS BÊTA  171
314-02-2X AUG. POST. GLÈNE EQUINOXE, GAUCHE  20
314-02-3X AUG. POST. GLÈNE EQUINOXE, DROIT  23
314-04-2X AUG. POST. GLÈNE EQUINOXE, GAUCHE, 12  0
314-04-3X AUG. POST. GLÈNE EQUINOXE, DROIT, 12  0
314-06-2X AUG. POST. GLÈNE EQUINOXE, GAUCHE, 16  0
314-06-3X AUG. POST. GLÈNE EQUINOXE, DROIT, 16  0
314-13-0X CAGE GLÉNOÏDE EQUINOXE, ALPHA  189
314-13-1X CAGE GLÉNOÏDE EQUINOXE, BÊTA  158
314-13-2X CAGE GLÉNOÏDE EQUINOXE, AUG. POST., GAUCHE  38
314-13-3X CAGE GLÉNOÏDE EQUINOXE, AUG. POST., DROIT  39
Dispositifs Equinoxe rTSA
320-36-0X INSERT HUM. EQUINOXE 145-DEG PE 36 MM  12
320-36-1X INSERT HUM. CONST. EQUINOXE 145-DEG PE 36 MM  1
320-38-0X INSERT HUM. EQUINOXE 145-DEG PE 38 MM  5417
320-38-1X INSERT HUM. CONST. EQUINOXE 145-DEG PE 38 MM  445
320-40-0X INSERT HUM. EQUINOXE 145-DEG PE 40 MM  0
320-40-1X INSERT HUM. CONST. EQUINOXE 145-DEG PE 40 MM  0
320-42-0X INSERT HUM. EQUINOXE 145-DEG PE 42 MM  1374
320-42-1X INSERT HUM. CONST. EQUINOXE 145-DEG PE 42 MM  160
320-46-0X INSERT HUM. EQUINOXE 145-DEG PE 46 MM  17
320-46-1X INSERT HUM. CONST. EQUINOXE 145-DEG PE 46 MM  14